

# Hanna Blide AB

559329-5701

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hanna Martina Blide, Verkställande direktör  
2026-04-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, förändringsledning, teamutveckling och ledarskap. Inom ramen för verksamheten erbjuds även coaching, workshops, utbildningar och föreläsningar kopplade till bolagets konsulttjänster. Bolaget erbjuder därutöver kurser och utbildningar inom hälsa, välmående och personlig utveckling. Bolaget har sitt säte i Solna.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-05 - 2022-12-31
Nettoomsättning	385 246	29 150	41 302	44 255
Resultat efter finansiella poster	-20 394	9 170	9 770	11 194
Soliditet (%)	25	100	100	94

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att verksamheten under året bedrivits i större omfattning, då bolaget tidigare bedrivits i mindre skala.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	12 628	7 286	44 914
Balanseras i ny räkning		7 286	-7 286	0
Årets resultat			-20 394	-20 394
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>19 914</b>	<b>-20 394</b>	<b>24 520</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	19 914
Årets resultat	-20 394
<b>Summa</b>	<b>-480</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-480
<b>Summa</b>	<b>-480</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		385 246	29 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>385 246</b>	<b>29 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 982	-514
Övriga externa kostnader		-60 039	-19 483
Personalkostnader	2	-322 636	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-405 657</b>	<b>-19 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 411</b>	<b>9 153</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 394</b>	<b>9 170</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 394</b>	<b>9 170</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 884
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 394</b>	<b>7 286</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		450	0
Övriga fordringar		2 890	2 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 134	1 135
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 474</b>	<b>4 094</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 723	40 820
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 723</b>	<b>40 820</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>99 197</b>	<b>44 914</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>99 197</b>	<b>44 914</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 914	12 628
Årets resultat		-20 394	7 286
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-480</b>	<b>19 914</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>24 520</b>	<b>44 914</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		74 677	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 677</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>99 197</b>	<b>44 914</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Hanna Blide AB, 559329-5701  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-27

Hanna Martina Blide  
Hanna Martina Blide  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-27